Muhbir, Neşreden: Ali Sâvi, İstanbul, 25 Şaban 1283-1866-31 Ağustos 1868, C. I-II, S.1-55. (Londra'da da yayın hayatına devam etmiştir.)
12. Ulûm, Ali Suavi, Paris, 15 Ramazan 1289 / 21 Ramazan 1287, .Sy.3, s.69-78, (M. Lisan ve hatt-ı Türkî).
13. Hürriyet, Yayınlayan: Yeni Osmanlılar Cemiyeti, Londra - Cenevre, Haziran 1285 / 1868 -1287 /1870, S. 1-100, (Haftalık).
14. Terakki Muhâdarât, Çıkaran: Ali Râşit (Haftada bir defa pazar günleri çıkar), İstanbul, 17 Rebi I 1286 / 15 Haziran 1285 - 23 Cuma'da I 1287 /20 Ağustos 1286, Sy.1 - 48
15. Tercuman-ı Hakikat, (Bu gazetenin 1- 14867 sayıları mevcuttur. 1295 - 1922 tarihleri arasında yayınlanmıştır).

16. Mizân, Sahibi ve Müdürü: Mehmet Murad Bey, İstanbul, 22 Muharrem 1304 / 21 Ağustos 1886 (Günlük Gazetedir)
17. İkdam, Sahibi: Ahmet Cevdet (Günlük Gazete), İstanbul, 23 Haziran 1310 /1894 - 30 Teşrin II 1928, Sy. 1 -5557.
18. Sabah, Müdürü: M. Emin, Başyazarı: Şemseddin Sâmî (Günlük Gazete), İstanbul, 25 Şubat 1293 / 1876, Sy. 1 -308.
19. Aile, Sahibi: Mihran, Başyazarı: Şemseddin Sâmî, İstanbul, 2 Recep 1297 / 10 Haziran 1880.
20. Osmanlı, Çıkararı: Abdullah Cevdet (Günlük Gazete), İstanbul, 29 Temmuz 1297 / 1880 - 19 Temmuz 1302 /1885, C. I - V, Sy.1 - 100, 1-400 (Türkçe ve Fransızca olarak yayınlanmıştır).
22. İnsâniyet, Sahibi: Mahmud Celâleddin, Başyazarı: Mahmud Celâleddin, İstanbul, 1299 Rebiyülahir 1300 / 1884, Şubat 1883.
23. Asar, Sahibi: Sencerzâde Mehmet Reşad, Başyazarı: Menemenlizâde Tâhir (Haftalık çıkmakta), İstanbul, 20 Şubat 1301 / 1885 - 21 Ağustos 1302 / 1886. C. I, Sy. 1-20.
24. Saâdet, Çıkararı: Mehmet Nuri (Günlük Gazete), İstanbul, 21 Rebi I 1302 - 1310 / 1312, Sy. 1 - 3187.
25. Mürüvvet Mecmuâsı, Mürüvvet gazetesinin hanımlara yönelik yayımıdır. Yayınlayan: Mürüvvet Gazetesi (Haftalık olarak çıkmaktadır), İstanbul, 1303 / 1887, C. I, Sy. 1-2.